
Distribuční území:  EG.D, a.s.

Ceník zemního plynu Výhodný plyn - ceníkový produkt pro podnikatele a bytové domy  je platný od 1.1.2024 
získáte plyn za výhodnou cenu bez závazků na dobu neurčitou, smlouvu můžete kdykoliv bez sankcí vypovědět s 3-měsíční výpovědní lhůtou

A B C D E F

Jednotková cena Stálý plat Distribuovaný zemní 
plyn

Činnost operátora trhu Stálý plat Rezervovaná kapacita

od do (včetně) Kč/ MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc Kč/1m3

0 1,89 1 120,00 (1 355,20) 60 (72,60) 708,88 (857,74) 2,83 (3,42) 96,63 (116,92) -

1,89 7,56 1 120,00 (1 355,20) 80 (96,80) 479,50 (580,20) 2,83 (3,42) 132,52 (160,35) -

7,56 15 1 120,00 (1 355,20) 110 (133,10) 429,11 (519,22) 2,83 (3,42) 163,34 (197,64) -

15 25 1 120,00 (1 355,20) 110 (133,10) 403,42 (488,14) 2,83 (3,42) 193,61 (234,27) -

25 45 1 120,00 (1 355,20) 110 (133,10) 361,80 (437,78) 2,83 (3,42) 277,22 (335,44) -

45 63 1 120,00 (1 355,20) 120 (145,20) 324,88 (393,10) 2,83 (3,42) 410,13 (496,26) -

63 630 1 120,00 (1 355,20) 130 (157,30) 248,86 (301,12) 2,83 (3,42) - 187,68 (227,09)
Ceny jsou uvedeny bez DPH (v závorce s DPH zaokrouhlené na 2 desetinná místa)

Ceny jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu, která činí 30,60 Kč / 1 MWh, pokud není dané odběrné místo od daně osvobozeno.

Produktové podmínky:

VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ CENY ZA PLYN ZT energy s.r.o.

Při spotřebě do 63 MWh Sídlo: Svitavská 434/10, 678 01 Blansko
Cena za komoditu = roční spotřeba v MWh × součet ceny ze sloupců A + C + D dle příslušného intervalu spotřeby IČO: 60731800
+ stálé platby = 12 × (B + E)
Při spotřebě od 63 MWh do 630 MWh
Cena za komoditu = roční spotřeba v MWh × součet ceny ze sloupců A + C + D dle příslušného intervalu spotřeby
+ rezervovaná kapacita = roční spotřeba v m3/115 × F

Platba za distribuci (regulovaná část)

Smlouva na dobu neurčitou s 3-měsíční výpovědní lhůtou. Obchodní cena je určena tímto ceníkem, ostatní platby jsou účtovány v souladu s příslušným cenovým rozhodnutím 
Energetického regulačního úřadu či jiného právního předpisu. V případě zvýšení ceny Vás budeme dopředu informovat nejméně 30 dní předem na Vámi zadanou e-mailovou adresu.

Roční spotřeba zákazníka (v MWh)

Platba za odebraný plyn (neregulovaná část)Distribuční území EG.D, a.s.


